
01/05/2024 - Ala Round 02 65 Debuttanti Cadetti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 357 ZUCCHELLI K. 12:25.606
Tempo gara

1 1:49.662 + 06.245 11:50:46.441

2 1:43.431 + 00.014 11:52:29.872

3 1:44.532 + 01.115 11:54:14.404

4 1:46.295 + 02.878 11:56:00.699

5 1:45.424 + 02.007 11:57:46.123

6 1:48.638 + 05.221 11:59:34.761

7 1:43.417 --------- 12:01:18.178

 Po. 2 - # 125 CHIEREGATO Y. + 03.312
Diff. Primo

1 1:48.510 + 02.887 11:50:45.265

2 1:46.602 + 00.979 11:52:31.867

3 1:45.794 + 00.171 11:54:17.661

4 1:45.662 + 00.039 11:56:03.323

5 1:46.540 + 00.917 11:57:49.863

6 1:46.004 + 00.381 11:59:35.867

7 1:45.623 --------- 12:01:21.490

 Po. 3 - # 61 VALL P. + 41.408
Diff. Primo

1 1:56.147 + 06.279 11:50:53.079

2 1:52.029 + 02.161 11:52:45.108

3 1:49.868 --------- 11:54:34.976

4 1:50.819 + 00.951 11:56:25.795

5 1:50.008 + 00.140 11:58:15.803

6 1:50.134 + 00.266 12:00:05.937

7 1:53.649 + 03.781 12:01:59.586

 Po. 4 - # 918 FIOCCO CREMONESE M.+ 46.784
Diff. Primo

1 1:57.839 + 08.873 11:50:54.398

2 1:53.979 + 05.013 11:52:48.377

3 1:51.067 + 02.101 11:54:39.444

4 1:50.641 + 01.675 11:56:30.085

5 1:52.154 + 03.188 11:58:22.239

6 1:48.966 --------- 12:00:11.205

7 1:53.757 + 04.791 12:02:04.962

 Po. 5 - # 399 TROST F. + 1:21.627
Diff. Primo

1 1:52.242 --------- 11:50:48.601

2 2:07.142 + 14.900 11:52:55.743

3 1:52.771 + 00.529 11:54:48.514

4 1:54.114 + 01.872 11:56:42.628

5 1:55.437 + 03.195 11:58:38.065

6 1:58.969 + 06.727 12:00:37.034

7 2:02.771 + 10.529 12:02:39.805

 Po. 6 - # 53 TSCHAGER F. + 1:27.327
Diff. Primo

1 1:56.002 + 02.498 11:50:52.330

2 1:54.502 + 01.998 11:52:46.832

3 2:07.238 + 13.734 11:54:54.070

4 1:53.504 --------- 11:56:47.574

5 1:56.721 + 03.217 11:58:44.295

6 2:02.075 + 08.571 12:00:46.370

7 1:59.135 + 05.631 12:02:45.505

 Po. 7 - # 15 DELLADDIO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.399 + 00.595 11:50:57.857

2 2:42.426 + 42.622 11:53:40.283

3 1:59.804 --------- 11:55:40.087

4 2:00.831 + 01.027 11:57:40.918

5 2:00.415 + 00.611 11:59:41.333

6 2:01.959 + 02.155 12:01:43.292

 Po. 8 - # 323 GAMPENRIEDER A.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.510 + 01.459 11:51:15.251

2 2:07.027 + 02.976 11:53:22.278

3 2:05.646 + 01.595 11:55:27.924

4 2:06.664 + 02.613 11:57:34.588

5 2:04.051 --------- 11:59:38.639

6 2:08.224 + 04.173 12:01:46.863

 Po. 9 - # 21 STENGHEL D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.309 + 06.745 11:51:08.388

2 2:29.885 + 25.321 11:53:38.273

3 2:08.254 + 03.690 11:55:46.527

4 2:04.564 --------- 11:57:51.091

5 2:04.794 + 00.230 11:59:55.885

6 2:10.055 + 05.491 12:02:05.940

 Po. 10 - # 238 FADANELLI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.929 --------- 11:51:40.758

2 2:09.085 + 01.156 11:53:49.843

3 2:08.518 + 00.589 11:55:58.361

4 2:11.851 + 03.922 11:58:10.212

5 2:12.915 + 04.986 12:00:23.127

6 2:11.750 + 03.821 12:02:34.877

 Po. 11 - # 43 PASINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.083 --------- 11:51:10.414

2 2:50.717 + 39.634 11:54:01.131

3 2:40.611 + 29.528 11:56:41.742

4 2:18.252 + 07.169 11:58:59.994

5 2:13.679 + 02.596 12:01:13.673

6 2:16.284 + 05.201 12:03:29.957

Fastest lap: 1:43.417 
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